Rangovas pripažįsta, kad bet koks jo nesugebėjimas susipažinti su tokiais 

duomenimis bei informacija neatleidžia jo nuo atsakomybės teisingai apskaičiuoti sėkmingų 

prekių pristatymo ir paslaugų tiekimo sunkumus ir kainas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra sutarties kaina yra9995,15 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki 

eurai, penkiolika euro centų.) 
2.2. Užsakovo rezervas nenaudojamas.  

2.3. Į sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, 

transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir